EDITAL Nº 010/2012 CCP

 A Diretora do Campus de Cornélio Procópio da Universidade Estadual do Norte do Paraná –

UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, de conformidade com o

Edital de Publicação nº. 007/2012, de 10/09/2012, divulga o horário e o local da entrevista que será

realizada no dia 01 de outubro de 2012, na forma abaixo:

SETOR: Informática

VAGAS: 02
SALA DA ENTREVISTA: Sala de Informática no Bloco Administrativo

Ordem Nome RG. Nº Horário

01 João Rodolfo da Silva Paiva  8.981.798-6-PR 14:30

02 Thiago Dutra Pereira   44.898.351-5-SP 14:45

SETOR: Compras e Almoxarifado

VAGAS: 01

SALA DA ENTREVISTA:  Unidade Centro – Gabinete da Direção -  Rua Portugal 340

Ordem Nome RG. Nº Horário

01 Charles Voss Weege    8.818.789-0-PR 14:00

02 Etieny Michelato Yoshiy 10.013.306-7-PR 14:15

03 Joana Terumi Fugihara 877.928-MT 14:30

04 Nelson Keidi Raineri Muraoka  10.317.871-1-PR  14:45

05 Tamara Fernanda Pereira de Carvalho 25.446.437-3-SP 15:00

SETOR: Gabinete da Direção

VAGAS: Reserva

SALA DA ENTREVISTA: Gabinete da Direção no Campus

Ordem Nome RG. Nº Horário

01 Vivian Caroline Gomes 9.233.911-4-PR 15:00

SETOR: Recepção Direção de Campus
VAGAS: Reserva

SALA DA ENTREVISTA: Gabinete da Direção no Campus

Ordem Nome RG. Nº Horário

01 Ana Paula Duarte Pepis 12.752.098-4-PR 16:15

02 Flávia Hidalgo Santos    13.154.301-8-PR 16:30

03 Malena Monteiro Neves    12.711.063-8-PR 16:45

04 Tainara da Silva Balarin   10.934.204-1-PR 17:00

05 Yara Costa de Oliveira 13.165.644-0-PR 17:15

SETOR: Administrativo

VAGAS: 01
SALA DA ENTREVISTA: Bloco A   -   Sala 4

Ordem Nome RG. Nº Horário

01 Hevelin Roberta Januário Biscaro  12.671.928-0-PR 16:15

02 Hillary Andrade de Paulo 12.614.678-7-PR 16:30

03 Janaina Naiara Dias Pereira 10.933.726-9-PR 16:45

04 João Guilherme Teixeira de Carvalho  47.068.830-0-SP 17:00

05 Natalia Paduan     12.806.746-9-PR 17:15

06 Patrick Liaschi Marçal 10.208.438-1-PR 17:30

07 Thais Cristina Ramiro Pavan 13.431.921-6-PR 17:45

SETOR: Centro de Estudos/Colegiados de Cursos

VAGAS: Reserva
SALA DA ENTREVISTA: Bloco A  -  Sala 7

Ordem Nome RG. Nº Horário

01 Ana Paula Braga Basso 13.123.632-8-PR 14:30

02 Dayane da Silva Moreira 10.933.970-9-PR 14:45

03 Pollyana de Paula Pereira 12.670.193-4-PR 15:00

O(A) candidato(a) que não comparecer, por qualquer motivo, à entrevista, até o início

da hora marcada para a sua realização, será automaticamente desclassificado(a).

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no

site: www.uenp.edu.br e www.faficp.br,  e afixado no edital do Bloco A do Campus

Universitário

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 28 de setembro de 2012.

Original Assinado

Prof. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Diretora do Campus

http://www.uenp.edu.br/